2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
29.11.2016

                                                                         № III – 41-12
О внесении изменений в структуру городского Совета
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Мирный»,    Регламентом    городского    Совета,    городской    Совет
РЕШИЛ:
1. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по депутатской этике Сухова Дмитрия Владимировича.
1.1. Внести соответствующие изменения в решение городского Совета от 25.10.2012 № III – 1-4 «Об утверждении состава комиссий городского Совета», дополнив п.1.5. решения городского Совета от 25.10.2012 № III – 1-4 «Об утверждении состава комиссий городского Совета» словами:

«4. Сухов Дмитрий Владимирович.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Аппарату городского Совета (Уткин И.С.) разместить настоящие изменения на странице Мирнинского городского Совета (gs.gorodmirny.ru).

Председатель городского Совета
                                                        О.В. Путинцева